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N. SERVIZI PER GIORNO DELLA SETTIMANA

GIORNO DELLA TIPO DI SERVIZIO NUMERO DI %

SETTIMANA SERVIZI

lunedi
ADI ESTEMPORANEA 10 0,13%
ADI MACCHINA IN CONVENZIO 10 0,13%
CONVENZIONE 390 5,25%
DIALIZZATI 142 1,91%
SERV.INTERNO 76 1,02%
SERV.SOCIALE 419 5,64%
SIERRA 277 3,73%

martedi
ADI ESTEMPORANEA 29 0,39%
ADI MACCHINA IN CONVENZIO 18 0,24%
ASSISTENZA MANIFESTAZIONE 7 0,09%
CONVENZIONE 384 5,17%
DIALIZZATI 146 1,97%
SERV.INTERNO 81 1,09%
SERV.SOCIALE 280 3,77%
SIERRA 199 2,68%

mercoledi
ADI ESTEMPORANEA 6 0,08%
ADI MACCHINA IN CONVENZIO 236 3,18%
ASSISTENZA MANIFESTAZIONE 4 0,05%
CONVENZIONE 396 5,33%
CONVENZIONE ESTEMPORANEA 1 0,01%
DIALIZZATI 104 1,40%
SERV.INTERNO 57 0,77%
SERV.SOCIALE 378 5,09%
SIERRA 178 2,40%

giovedi
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GIORNO DELLA

SETTIMANA

venerdi

sabato

domenica

sabato 27 febbraio 2016

TIPO DI SERVIZIO

ADI ESTEMPORANEA

ADI MACCHINA IN CONVENZIO

ASSISTENZA MANIFESTAZIONE

CONVENZIONE

DIALIZZATI

SERV.INTERNO

SERV.SOCIALE

SIERRA

ADI ESTEMPORANEA

ASSISTENZA MANIFESTAZIONE

CONVENZIONE

DIALIZZATI

SERV.INTERNO

SERV.SOCIALE

SIERRA

ADI ESTEMPORANEA

ADI MACCHINA IN CONVENZIO

ASSISTENZA MANIFESTAZIONE

CONVENZIONE

DIALIZZATI

SERV.INTERNO

SERV.SOCIALE

SIERRA

ADI ESTEMPORANEA

ASSISTENZA DISINNESCO BOM

ASSISTENZA MANIFESTAZIONE

CONVENZIONE

CONVENZIONE ESTEMPORANEA

DIALIZZATI

NUMERO DI
SERVIZI

44

6

2

391

147

45

350

169

36

382

109

62

321

222

335

10

332

140

55

26

16

28

287

%

0,59%
0,08%
0,03%
5,27%
1,98%
0,61%
4,72%

2.28%

0,48%
0,07%
5,15%
1,47%
0,84%
4.32%

2.99%

0,01%
451%
0,13%
4.47%
1,89%
0,74%
0,35%

0,22%

0,07%
0,03%
0,38%
3,87%
0,03%
0,11%
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GIORNO DELLA TIPO DI SERVIZIO
SETTIMANA

SERV.INTERNO

SIERRA

TOTALE SERVIZI

sabato 27 febbraio 2016

NUMERO DI
SERVIZI

42

15

7423

%

0,57%

0,20%
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